— 1 —

中纺联函〔2018〕37 号

关于开展 2017～2018 年度

纺织服装企业竞争力测评活动的通知

各纺织服装行业重点骨干企业：

为了促进纺织服装企业通过技术进步和品牌建设，提升综合

竞争力，转变发展方式，扩大品牌影响力，中国纺织工业联合会

决定继续开展企业竞争力测评工作。现将有关事宜通知如下：

一、请各行业重点骨干企业于 5 月 31 日前将企业竞争力测

评所需报表（见附件）分别报送到中国纺织工业联合会统计中心

各分行业负责人。电子版报表可从联合会统计中心网站

（http://tongji.ctei.cn）下载，填好后传真或电子邮件报送，

已参加我联合会直报系统的企业请直接通过该系统报送，网址

（http：//tjzb.ctei.cn）。

二、以集团公司身份参加分行业竞争力测评或全行业企业综

合竞争力 500 强测评的，下属分公司不得单独参加相同的测评。

三、依照《中华人民共和国统计法》第九条的规定，我联合

会保证上报企业数据信息的安全性，不对外发布企业填报的任何

数据资料。

四、企业竞争力测评工作，包括重点行业企业竞争力测评，

全行业企业综合竞争力测评等。重点行业竞争力 10 强（20 强）

企业、全行业企业综合竞争力 500 强企业名单等测评结果将在中

国纺织工业联合会举办的多项重大活动平台上发布，并通过《纺

织服装周刊》、《中国纺织经济信息网》、《纺织导报》、《中国纺织》、

《中国制衣》、《中国纺织报》等知名媒体平台进行重点推介。

五、联合会统计中心企业数据报送工作分行业联系人：

姓名 电话 邮箱 负责行业

王秀一 85229202 wangxiuyi@cntac.org.cn 家纺、纺机、长丝

刘建平 85229292 zhyb@cntac.org.cn 毛纺、产业用、服装

尚静娟 85229240 shangjj@cntac.org.cn 丝绸、化纤、印染

张志斌 85229284 scy@cntac.org.cn 棉纺、麻纺、针织

传   真 85229292

附件：1. B301：纺织工业企业基本情况及年度主要指标

      2. B302：会员企业情况调查表

中国纺织工业联合会办公室      2018 年 3月 12 日印发

中国纺织工业联合会

   2018 年 3 月 10 日

— 2 —

mailto:wangxiuyi@cntac.org.cn
mailto:zhyb@cntac.org.cn
mailto:shangjj@cntac.org.cn
mailto:scy@cntac.org.cn